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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43105202J

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit ALB TYRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Rruga Elbasan – Bradashesh, KM 5, 
Kombinati metalurgjik, ZK .3965, pasuria nr. 1124 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë, por duke mos 

u kufizuar:  1.Export-Import i gomave për makineri të 
ndryshme  2. Riciklimi gomave 3. Riveshje e gomave  4. 
Shit-blerje gomash 5.  Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim 
ofrimin e çdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
dobishme dhe/ose te nevojshme për përmbushjen e objektit 
kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet 
fitimprurës dhe në interes të shoqërisë, të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi. 
Yusuf Gõkdemír10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 26/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelimSevgen
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.667,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YusufGõkdemír

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.666,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ÖNDERSAYIN

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.667,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ÖMERYILMAZ

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ORHAN FATIHYILMAZ

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB TYRE
E-Mail: ALBTYRESHPK@GMAIL.COM  
Telefon: 0674017910  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483B87B-DC70-412C-8DF5-B1F0578A87F2


3

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-311829-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA6B70-87B7-4BE4-A85D-BADA6D95F222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CED7133-5F4A-4E8D-8AA8-DFC02C274F3E

